

Autoriseret fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS

Kongensgade 18

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 31580161

Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-12-2018



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Autoriseret fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS Kongensgade 18 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	31580161
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Flemming Jakobsen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været koncentreret omkring drift af fysioterapeutvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 37.997, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 1.606.059, og en egenkapital på kr. 1.101.709.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		829.195	869.166
Personaleomkostninger	1	-633.901	-642.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.001	-67.084
Driftsresultat		130.293	159.741
Andre finansielle indtægter		14.270	30.317
Finansielle omkostninger	2	-95.369	-26.539
Resultat før skat		49.194	163.519
Skat af årets resultat	3	-11.197	-36.508
Årets resultat		37.997	127.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	120.000
Overført resultat		-72.003	7.011
Resultatdisponering		37.997	127.011

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	404.687	448.437
Immaterielle anlægsaktiver		404.687	448.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	52.089	73.340
Materielle anlægsaktiver		52.089	73.340
Anlægsaktiver		456.776	521.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.662	111.417
Andre tilgodehavender		13.127	13.127
Tilgodehavender		115.789	124.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.578	178.447
Værdipapirer og kapitalandele		106.578	178.447
Likvide beholdninger		926.916	844.746
Omsætningsaktiver		1.149.283	1.147.737
Aktiver		1.606.059	1.669.514

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		866.709	938.711
Udbytte for regnskabsåret		110.000	120.000
Egenkapital	6	1.101.709	1.183.711
Hensættelser til udskudt skat		92.902	104.673
Hensatte forpligtelser		92.902	104.673
Selskabsskat		22.968	47.894
Langfristede gældsforpligtelser	7	22.968	47.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.316	171.279
Selskabsskat		47.894	73.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.084	39.974
Gæld til virksomhedsdeltagere		26.186	26.186
Kortfristede gældsforpligtelser		388.480	333.236
Gældsforpligtelser		411.448	381.130
Passiver		1.606.059	1.669.514
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Lønninger	594.187	605.976
Pensioner	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	32.898	29.549
	<u>633.901</u>	<u>642.341</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede 2017/18: 2 2016/17: 2

2. Finansielle omkostninger

Renter til tilknyttede virksomheder	9.425	7.845
Andre finansielle omkostninger	85.944	14.075
	<u>95.369</u>	<u>21.920</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.968	47.894
Udskudt skat af årets resultat	-11.771	-11.386
	<u>11.197</u>	<u>36.508</u>

4. Goodwill

	2018	2017
Kostpris primo	875.000	875.000
Kostpris ultimo	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-426.563	-382.813
Årets afskrivninger	-43.750	-43.750
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-470.313</u>	<u>-426.563</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>404.687</u>	<u>448.437</u>

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	303.099	303.099
Kostpris ultimo	<u>303.099</u>	<u>303.099</u>
Af- og nedskrivninger primo	-229.759	-206.425
Årets afskrivninger	-21.251	-23.334
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-251.010</u>	<u>-229.759</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.089</u>	<u>73.340</u>

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	938.711	120.000	1.183.711
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-120.000	-120.000
Foreslået udbytte	0	0	110.000	110.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-72.002	0	-72.002
	125.000	866.709	110.000	1.101.709

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld som forfalder til betaling efter 5 år: 0 kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje kr. 54.611. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der påhviler ikke selskabet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.